
Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6161

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2015 Lista de admitidos y excluidos, así como la designación de los miembros de la
Comisión de Evaluación, y su constitución, para la ampliación con 30
aspirantes de la Bolsa de Trabajo para contrataciones temporales o
nombramientos de funcionarias/os interinas/os, especialidad Pinche de Cocina,
perteneciente a agrupaciones profesionales, para la Diputación Provincial de
Jaén, mediante méritos y prueba. 

Anuncio

Don Ángel Vera Sandoval, Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno
Electrónico (P.D. Resol. núm. 646, de 25.06.2015), ha dictado Resolución número 1118 de
fecha 3 de mayo de 217:
 
Lista de admitidos y excluidos, así como la designación de los miembros de la Comisión de
Evaluación, y su constitución, para la ampliación con 30 aspirantes de la Bolsa de Trabajo
para contrataciones temporales o nombramientos de funcionarias/os interinas/os,
especialidad Pinche de Cocina, perteneciente a agrupaciones profesionales, para la
Diputación Provincial de Jaén, mediante méritos y prueba.
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la ampliación con 30 aspirantes de
la Bolsa de Trabajo para contrataciones temporales o nombramientos de funcionarias/os
internas/os, especialidad Pinche de Cocina, perteneciente a agrupaciones profesionales,
para la Diputación Provincial de Jaén, mediante méritos y prueba, cuyas bases fueron
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 29 el día 13 de febrero de
2017 y rectificación de errores BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 32 el día 16
de febrero de 2017, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria, (ERH25 -
2017/652).
 

RESUELVO:

Primero: Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos:
 

ADMITIDOS:

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ACEITUNO BARRANCO VANESA Mª 77346576Z
ACEITUNO GARRIDO MATILDE 25959723Z
ACEITUNO PEREZ JOSE ANTONIO 77366376B
ACOSTA ABAD VICTORIA EUGENIA 26501143Z



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6162

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

AGUAYO JIMENEZ CARMEN 25997428E
AGUAYO RODRIGUEZ Mª DOLORES 75017054R
AGUDO MORALES GABRIEL JOSE 75119350Q
AGUILAR LOPEZ Mª DEL ROCIO 26030205R
AGUILAR MOLINA JESUS 25954514A
ALARCON TORREGROSA Mª DEL MAR 75126332Y
ALBAO CARMONA ROSA 77357515M
ALBERJON MORENO Mª DEL CARMEN 26006934Y
ALCANTARA CHICA MANUEL 25990638V
ALCANTARA GODINO ANTONIA Mª 26028602P
ALCANTARA MORAL RAUL 77433216J
ALCANTARA MORAL PEDRO JOSE 77433218S
ALCANTARA MURIANA ROSARIO 26024861Q
ALCANTARA RIOS RAQUEL 26040633X
ALCAÑIZ SERRANO DOLORES 22579539W
ALCAZAR CARRASCO Mª DEL CARMEN 26020282Z
ALCAZAR RODRIGUEZ Mª MERCEDES 26225602J
ALGUACIL SEVILLA INMACULADA 76142400A
ALHAMBRA GOMEZ ANTONIO 26483921L
ALMAGRO HERNANDEZ MICAELA 77348873B
ALONSO MURILLO CESAR 44363149J
AMAT TORAL FRANCISCO JAVIER 74667517H
AMORES GARRIDO JESUS 77356166J
ANGUITA BELLIDO Mª JOSE 26038697Y
ANGUITA GARCIA Mª DEL CARMEN 77334511R
ANGUITA MOLINO MARIA 25964893D
ANGUITA RODRIGUEZ IZAN 77377921X
ARANDA GOMEZ Mª JOSEFA 26209296Z
ARAQUE ROBLES CARMEN ISABEL 26030928B
ARCOS OCAÑA MANUEL 77329645B
ARENAS GALIANO VICENTA 52553028Y
ARIAS CARRASCO OBDULIA 26215376E
ARIAS ORTEGA Mª DEL CARMEN 26006002V
ARMENTEROS CHICA MAGDALENA 26029885A
ARMENTEROS ESCABIAS VICTOR 77349235M
ARMENTEROS MEDINA ANTONIA 26001184Y
ARMENTEROS MERINO SARA 77359836A
ARRES CASANOVA REMEDIOS 45715010A
ARRIAGA CASTILLO ALICIA 77321579H
ARROYO CARPIO JUAN CARLOS 26012890M
ARROYO DEL MORAL ISABEL 75115471R
ARROYO GONZALEZ JOSEFA 31859069K
ARROYO MARIN Mª DEL PILAR 26015888J
ATIENZA JIMENEZ NURIA 26518789L
AYALA MARIN ISABEL 44327767M
BAILEN ALCONCHEL FRANCISCO 77384766R
BAILEN GALIAN JOSE 25998690L
BAILEN ROMERO Mª LUISA 26038997F
BALBUENA SUAREZ JOSE Mª 26490074P
BALCHES SANCHEZ AMELIA 52547939T



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6163

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BALLESTEROS JIMENEZ Mª JOSE 26007087K
BALLESTEROS MARTINEZ MANUEL 26235633Q
BANEGAS CALLE CEFERINO JOSE 75015983B
BARBERO QUESADA INMACULADA SOFIA 75109153P
BARCELO CORTES Mª LUISA 77322620R
BARCELO CORTES Mª GEMA 77326888Z
BARRANCO EXPOSITO Mª DEL PILAR 26017670R
BARRANCO ROSALES CLEMENCIA 25965760W
BARRERO HERNANDEZ CLAUDIA ELIANA 75934445Z
BARRIONUEVO CASTRO ESTRELLA 26229616W
BARROSO TELLEZ ELEUTERIO 25974740N
BAUTISTA GARCIA ALICIA 15511272A
BAUTISTA MOLINA PABLO 77358427C
BAUTISTA RUBIO BARTOLOME 26204327J
BEJAR GUIJARRO RUBEN 77327436X
BELTRAN BONILLO JUSTA Mª 75020769J
BELTRAN NAVARRETE JUANA 25983302H
BELTRAN SANCHEZ MIGUEL 26035804B
BENITEZ PARRADO BEATRIZ 77334078M
BERBEL GARCIA AURORA 26470624Q
BERJILLOS CORDOBA LOURDES 26018957T
BERNARDINO IBAÑEZ ISABEL 26213573J
BERNIER MORENO CONCEPCION 30549165J
BLANCA GALAN TRINIDAD 26013814D
BLANCA MEDINA Mª JOSE 75020317K
BLANCA PARRAS ROSARIO 25985477P
BLANCA RUBIO JUANA MARIA 77320809F
BLAYA DIAZ JOSE MANUEL 28538821F
BONOSO DEL RINCON Mª DEL PILAR 77326980Z
BONOSO MORENO CONSOLACION 26024826G
BONOSO SANCHEZ MERCEDES 77341321A
BORREGO DIAZ PEDRO 26022047P
BRAVO MARTIN EDUARDO 75564066G
BRULL RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 52871282D
BUENDIA CEVIDONES Mª PILAR 26024882Z
BUENDIA IBANCO ISABEL Mª 26210299M
BUENDIA MOLINA ALBERTO 77372047R
BUENO PEÑA Mª YOLANDA 75017342J
BUENO SERRANO RAFAEL JESUS 30545976K
BURGOS QUESADA JESUS 26029579L
BURGOS TRENAS Mª DOLORES 26240879H
CABRERA LOPEZ FRANCISCO JAVIER 26039099V
CABRERA LOPEZ JUAN ANTONIO 26024979L
CALDERON ROMERO ANA Mª 25970231B
CALDERON TEBA Mª CARMEN 77364881B
CALLEJAS CHARTE DOLORES 25988859D
CALURANO BARRERA FRANCISCA 34765048L
CALVO HIGUERAS MARQUINA 51667701H
CALVO REBOLLO ESTELA 76442080Q
CAMARA CARRASCO DULCENOMBRE DE Mª 25977628W



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6164

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CAMPOS ESPINOSA VANESA 77332822Z
CAMPOS IBAÑEZ MICAELA 26479175B
CANO ALCANTARA ANA Mª 77356224W
CANO ALVAREZ Mª VICTORIA 77342406F
CANO DIAZ MILAGROSA 25334368Y
CANO LIEBANAS FRANCISCO JAVIER 77356552P
CANO MONTALBAN PAULA 75929237G
CANTERAS RODRIGUEZ TANIA 26251071K
CANTERO RECHE MARIA DOLORES 77354540C
CANTERO RUEDA ROSA Mª 26006874S
CAÑA QUESADA ENCARNACION 26014129W
CAÑA QUESADA Mª DEL PILAR 26014984Y
CAÑADA ARAN DA Mª ESPERANZA 26034896T
CAÑADA DELGADO ESPERANZA Mª 77352964P
CAÑADA FUENTES MIGUEL ANGEL 26003638E
CAÑADA GONZALEZ Mª FLOR 26004985N
CAÑADA JODAR MIRIAM 26053209M
CAÑADA MARTINEZ Mª CARMEN 25965168P
CAÑADA PEÑA SONIA 77341110E
CAÑADAS MUÑOZ LINA 76147245H
CAÑADAS SANCHEZ JOSE DANIEL 26257161Q
CAÑAS GALISTEO ARACELI 26251404D
CAÑAS MORENO PAULA 26223061W
CAÑETE LEIVA LOURDES 77370223V
CAÑIZARES MARTINEZ MIGUEL ANGEL 25986426Z
CAÑIZARES MUÑOZ MIGUEL ANGEL 77326940C
CAPISCOL SALAZAR CRISTINA 77357297V
CARAVANTES FLORES ADELA 25988032X
CARAZO GUTIERREZ Mª DEL PILAR 25993307H
CARAZO GUTIERREZ YOLANDA 77327413X
CARAZO RAMIREZ Mª LUISA 26023453B
CARDENAS CASTILLO IRENE 26019414C
CARDENAS CASTILLO AURORA 26005945Y
CARDENAS DIAZ MARIANO 77376091C
CARDENAS ESTEPA Mª JESUS 26029250N
CARDENAS LOPEZ DOLORES 25968493K
CARDENAS MARTINEZ Mª DOLORES 77353705J
CARDENAS MARTINEZ Mª DEL CARMEN 77372298E
CARDENAS PORTELLANO FATIMA 77341912L
CARDENAS VACAS CRISTINA 77324831G
CARDENAS VACAS LUIS MIGUEL 77362318R
CARDENAS VACAS ALBA Mª 77383916W
CARMONA CANOVAS FRANCISCO 75104768Q
CARMONA FRANCO OSCAR 71216152X
CARMONA RODRIGUEZ Mª ELOISA 26017659J
CARO TORRES AITANA 77645562T
CARRASCO ARMIJO FRANCISCO JOSE 26257965S
CARRASCO ARMIJO LUISA 26247050W
CARRASCOSA CORRAL ALEJANDRO MANUEL 77324320E
CARRASCOSA LEIVA CLARA 77358385R



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6165

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CARRETERO GARCIA ANGEL 26219671Q
CARRETERO LLOPIS LUIS 20449901A
CARRETERO MARTINEZ MANUELA 26227541C
CARRILLO CORPAS ANTONIO 26233556D
CARRILLO JIMENEZ MANUEL 77356103L
CARRILLO LOPEZ MANUEL 26021051R
CARRILLO MARISCAL ROSARIO 77335998Q
CARRILLO MOLINA JUANA 26036179H
CARRILLO MORALES JOSE GABRIEL 15512316N
CASADO GARCIA CARLOS ANTONIO 75069468K
CASADO HIDALGO ROCIO 26252221K
CASADO HIDALGO MIRIAM 26258021W
CASADO SILES MATILDE 25983555H
CASCALES CAMPOS ALFREDO 24257667G
CASERO PEINADO LAURA ELENA 05707494K
CASTELLANOS MOMPO Mª CARMEN 21683520V
CASTILLA LANZAS ANTONIO JESUS 26027223D
CASTILLO CARRASCO BERNARDO ALFONSO 26040097A
CASTILLO JIMENEZ FRANCISCO JOSE 77378875K
CASTILLO LOPEZ ANA 26002782V
CASTILLO MONTIEL MARTA 77367118V
CASTILLO MONTIEL IRENE 77367119H
CASTILLO VALERO ALICIA 77377126C
CASTILLO VALERO MIRIAM 77377127K
CASTRO ALABARCE PATRICIA 77356800A
CASTRO BALLESTEROS Mª ENCARNACION 26497023B
CASTRO BALLESTEROS ESTEBAN 26497024N
CASTRO FERNANDEZ ISABEL 75017315D
CASTRO GARCIA Mª DEL ROSARIO 26005001M
CASTRO GARCIA Mª JOSEFA 26020276P
CASTRO GARCIA EVA INOCENCIA 77333499R
CASTRO MELENDEZ ISABEL 26012023N
CATEDRA GOMEZ MARIA 26484200E
CAZALILLA MUÑOZ PEDRO 25999627J
CEDEÑO AYOVI CECILIA GUILLERMINA 78026593J
CEJUDO MARTE SILVIA 77355648R
CENTENO FERNANDEZ GEMA 26020040W
CEREZO MARTINEZ MONICA 48999178R
CHAMORRO HINOSTROZA FELIPA 77361930G
CHAPARRO MOLINA INMACULADA 75018167X
CHECA MILLA GLORIA 26013341L
CHIACHIO NIETO FRANCISCO 77358690F
CHIACHIO VILLA ISABEL Mª 77321185S
CHICA BUITRAGO JOSE 26001257X
CHICA GOMEZ ANA Mª 77338881R
CHICA MENDOZA MARIA 26021106X
CHICA PESTAÑA JOSEFA 26033597N
CHILLARON GUERRERO ANTONIO JUAN 26011721D
CIVIETA GONZALEZ ROCIO 77347862N
COBO ALMAGRO DOLORES 26001198C



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6166

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

COBO ALMAGRO FRANCISCA 26021569J
COBO CANO DAVID 75016327X
COBO GALLEGO FRANCISCO JAVIER 44621123L
COBO MARTINEZ ISABEL TERESA 77347267S
COBO MARTINEZ Mª DEL CARMEN 75016659C
COBO MARTINEZ ROCIO 77333888E
COBO PANTOJA RUT 77692257M
COBO TELLO ANA Mª 52546549J
COBOS MORENO ROSA 77372644T
COLAS BERMUDEZ MANUELA 26737277F
COLAS CASTILLO REBECA 77336585M
COLLADO MOYA YOLANDA 26027297Z
COLMENERO MARTINEZ MARTA 77362091G
COLMENERO SALAS ANTONIO 25961885Z
COLMENERO TELLO ANTONIO JESUS 77354227Y
CONDE RODRIGUEZ DIEGO 77362372D
CONTRERAS AGUILAR MICAELA 25997516H
CONTRERAS AGUILAR ANA 25988301A
CORDOBA GARCIA Mª ENRIQUETA 26196850B
CORONIL CANTERO JOSE MANUEL 77379674S
CORTACERO CARVAJAL ENCARNACION 24244229K
CORTES DENIA MANUELA 77344192E
CORTES MERCADO ADORACION INMACULADA 78681573E
COZAR RUS JUAN CARLOS 26222544Z
CRUZ ARMENTEROS OSCAR 77349621T
CRUZ BASTANTE ISABEL Mª 26259467E
CRUZ BLANCO MONICA 75120647W
CRUZ BONOSO JESUS 77369719L
CRUZ EXTREMERA ALBERTO 77366515N
CRUZ FERNANDEZ SILVIA ALICIA 77355945E
CRUZ JIMENEZ JUAN CARLOS 77357827H
CRUZ MARTINEZ MANUEL JESUS 75112211F
CRUZ MORAL JULIAN 26011768X
CRUZ MORALES PATRICIA 26014337A
CRUZ MORENO FERNANDO 77328495B
CRUZ ORTEGA Mª DEL MAR 77343709E
CRUZ ORTEGA MANUEL 75021013G
CRUZ POVEDA RAMON 26444921G
CRUZ ROMERA Mª PALOMA 26015530T
CRUZ RUIZ NURIA 77370320E
CRUZ SALIDO ISABEL Mª 26478156G
CRUZ SALIDO RODRIGO 26484421J
CRUZ SANCHEZ TRINIDAD 52559506K
CUBERO JODAR Mª JEISA 25994043H
CUETO RODRIGUEZ JUAN CARLOS 26003813J
CUEVAS JURADO ANTONIA 26009048G
CUEVAS JURADO ANA Mª 26009587Z
CULEBRA ARROYO CARLOS MANUEL 26217523F
CULPIAN RUIZ MACARENA 26249443A
CUMBRERAS MORALES GEMA 77329817E



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6167

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CUMBRERAS MOYA NOEMI 77354518P
CUMBRERAS PEREZ MIGUEL ANGEL 26010474G
DAMAS SANTIAGO ROCIO 26016889W
DE DIOS DENIA RAMON 25983597Z
DE DIOS SERRANO SORAYA 77341446J
DE DIOS SERRANO JESSICA 77341447Z
DE HERAS TOLEDO LOURDES 52516407R
DE L A CASA ROMERA Mª DEL CARMEN 26005731E
DE LA CHICA AGUILAR Mª JOSE 26016815C
DE LA CHICA COBO Mª DEL CARMEN 26008912Y
DE LA CHICA LARA CARMEN 25970311E
DE LA CHICA PEINADO Mª DOLORES 25979070H
DE LA CRUZ REYES NOELIA 26503544T
DE LA HIGUERA SIDRACH DE CARDONA ENRIQUE SERGIO 24239375C
DE LA TORRE MARTINEZ CAPILLA 26014327Q
DE LA TORRE MARTINEZ RAQUEL 26026915T
DE RUS MATEOS JUAN FRANCISCO 26524199R
DEBLAS CUETO Mª TERESA 25986165Y
DEL FRESNO ALBA ANGEL 26212044W
DEL MORAL DIAZ MANUEL 26033230J
DEL MORAL TORRES ISABEL 26477254E
DEL SALTO DIAZ CARMEN 25979683X
DEL SALTO GARCIA ALVARO 77368477L
DELGADO CRUZ NOELIA 77364694P
DELGADO GARCIA SERGIO 26246950V
DELGADO LOPEZ JUAN JOSE 75114764F
DELGADO ORTIZ JUAN MIGUEL 26207585M
DELGADO RUIZ Mª JOSE 77344255Q
DENGRA MARTINEZ DAVID 76147439M
DIAZ BAYONA ASCENSION 25983279H
DIAZ NUÑEZ JOSE ANTONIO 26006692V
DIAZ PEINADO MARIA JOSEFA 25995452R
DIAZ REQUENA FRANCISCO 26735747H
DIAZ VILLAR JOSE MIGUEL 08860084R
DOMINGUEZ EXTREMERA MARIA 77379372N
DOMINGUEZ GARCIA DOLORES 25992958Z
DOMINGUEZ GARCIA GABINO 25982941W
DURAN LENDINEZ CARMEN 77353551C
DURO SANCHEZ ANTONIO JOSE 26016440J
DURO SOTO Mª JOSE 26240556V
EGEA COLMENERO ROSARIO Mª 25995179G
EGEA MORENO CARMEN 75069241R
ELVIRA LOPES ALBERTO 77370804T
ESCRIBANO MONTES YOLANDA MIRIAM 77374147P
ESPEJO ALVAREZ VIRGINIA 28452994Q
ESPINOSA BOLIVAR MERCEDES 26038541B
ESPINOSA DIAZ ANA Mª 26025088J
ESPINOSA EXPOSITO ROSA 26003419X
ESQUINAS SANCHEZ Mª CARMEN 25997233B
ESTRELLA FERNANDEZ NURIA 77338261W



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6168

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ESTRELLA FERNANDEZ JOSEFA 26023936B
ESTRELLA FERNANDEZ BEATRIZ 26036827E
EXPOSITO ESPINOSA JUAN MIGUEL 77328221J
EXPOSITO GRANERO VICTORIA 52159588G
EXPOSITO HIDALGO Mª DEL CARMEN 26009442F
EXPOSITO LIRIO NATALIA 26014440Z
EXPOSITO PUERTOLLANO RAQUEL 26019546Z
EXPOSITO REDONDO PURIFICACION 75101072T
EXTREMERA GONZALEZ SARA 77348217E
EXTREMERA ORTEGA Mª ROSARIO 26022478W
EXTREMERA ROSA FRANCISCA 25972912R
FERNANDEZ ARIZA MARIA 80132901G
FERNANDEZ CARRETERO EUFRASIA 26014643X
FERNANDEZ CRESPO AURELIA 26743432K
FERNANDEZ FERNANDEZ Mª DEL ROSARIO 26007262N
FERNANDEZ FUENTES MIGUEL ANGEL 25995150K
FERNANDEZ GARCIA ANA 26202416B
FERNANDEZ GARCIA GLORIA MARIA 75021790E
FERNANDEZ JIMENEZ ADRIAN 77380257T
FERNANDEZ JIMENEZ RAFAEL 77435521H
FERNANDEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 78037008D
FERNANDEZ MENA SERGIO 77350358R
FERNANDEZ MORALES Mª VICENTA 25978622F
FERNANDEZ MUÑOZ MARIA 50627259G
FERNANDEZ OLMO Mª SOLEDAD 26029291F
FERNANDEZ PORCEL Mª CONCEPCION 26221278J
FERNANDEZ RODRIGUEZ CARMEN Mª 26236592D
FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS MANUEL 26211011G
FERNANDEZ SANCHEZ MARGARITA 75104849M
FERNANDEZ SANCHEZ JUAN ANTONIO 77339515Z
FERNANDEZ DE LA PUEBLA ORTEGA ELENA 46859337B
FIGUEROA TALAVERA Mª DEL CARMEN 15512807C
FONTECHA MORENO CARMEN 25989428A
FUENSANTA MARTINEZ ELENA 26737637E
FUENTES BUSTOS JUAN MANUEL 26189964W
FUENTES DIAZ Mª DOLORES 26028101J
FUENTES GONZALEZ INMACULADA 77341749V
FUENTES SANTIAGO Mª DEL CARMEN 26214616K
FUENTES SOTES MARTA 77362602D
GALAN CASTRO IVAN 77362909D
GALAN CASTRO DANIEL JESUS 77362508F
GALAN CONTRERAS JESSICA 77375810S
GALAN DE LA CASA ADRIAN 77378670T
GALAN MEDINA Mª JESUS 25987765L
GALIANO SOLER Mª DEL MAR 26228038B
GALISTEO MARIN MIRIAM DEL CARMEN 77362125S
GALLARDO ANGULO LUISA 25960733N
GALLARDO LOPEZ JOSE RAFAEL 77345761G
GALLARDO MARTINEZ Mª DEL CARMEN 26026726H
GALLEGO CHECA NOELIA 77369397L



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6169

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GALLEGO CHECA JOSE MANUEL 77369490C
GALLEGOS PAZMIÑO LIGIA BIRMANIA 77692406Q
GAMEZ DIAZ JUAN 26456775J
GAMEZ DIAZ TRANSITO 26476229D
GAMEZ NAVA FRANCISCO JAVIER 26256108K
GAMEZ NAVA PALOMA 26250291T
GAMEZ ROBLES ANTONIO 25993528D
GARCIA ALCAZAR Mª VICTORIA 77360441X
GARCIA ALVAREZ AGUSTINA 26219594P
GARCIA BELLON JOSEFA 26211295N
GARCIA BERMUDEZ RAUL 77328964C
GARCIA CLEARY ANGEL 77370586N
GARCIA CRUZ JUANA 25978194Q
GARCIA DIAZ ROSA Mª 77356394B
GARCIA FERNANDEZ Mª ISABEL 26218950P
GARCIA GARCIA EVA Mª 26037271Y
GARCIA GARCIA DANIEL 52311758Y
GARCIA GARCIA LEONOR 26489541G
GARCIA GARCIA MIRIAM 26257341N
GARCIA GARCIA NIEVES 25978657L
GARCIA GONZALEZ CLAUDIO 75114222V
GARCIA JARA ROCIO 75021643J
GARCIA JIMENEZ ELISABET 47780535J
GARCIA JIMENEZ Mª JOSE 26741256F
GARCIA LOPEZ ANTONIO JOSE 26019203Q
GARCIA LUQUE Mª MANUELA 26008945Q
GARCIA MENSAN Mª DE LAS MERCEDES 75113743K
GARCIA MOYA Mª ISABEL 26500867Z
GARCIA MURIANA MIRIAM 77374620K
GARCIA PEREZ RAQUEL 70882027Y
GARCIA PEREZ MARIA 25997039R
GARCIA PUCHE Mª DEL CARMEN 26004539A
GARCIA ROBLES MARIA JESUS 75113490K
GARCIA RODRIGUIEZ ANTONIO MANUEL 26045424V
GARCIA SANCHEZ CAROLINA 26004941Z
GARCIA TOLEDANO TERESA 25945999K
GARCIA VALENCIANO CAYETANA 28595387Q
GARCIA VALVERDE RAQUEL 77341027P
GARRIDO AGUILERA JOSEFA PATRICIA 25989560C
GARRIDO CABEZAS FRANCISCA 75071210S
GARRIDO GALLEGO Mª VICTORIA 77326871C
GARRIDO GODINO ELISA 26022477R
GARRIDO MARTOS ELENA 26523347T
GARZON RAMOS ISABEL Mª 78688787Z
GARZON SANCHEZ Mª DEL MAR 08911195Y
GEA ARANDA MARIA 26229529F
GIL SIVA FRANCISCA 52549932S
GILA COBO Mª JOSEFA 25973464R
GILA COBO Mª ROSARIO 25962765C
GILA MORENO MARIA MANUELA 77340132X



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6170

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GIRON BLANCA ALVARO 77388434N
GODINO COLOMO JOSE 77373655E
GOMEZ ACEITUNO NOELIA 77352994S
GOMEZ ALVAREZ ANA Mª 25995729W
GOMEZ CASTRO JOSE CARLOS 45887293Q
GOMEZ GARRIDO Mª BEGOÑA 26024658C
GOMEZ GARRIDO Mª PALOMA 77325947Q
GOMEZ GOMEZ VICTOR MANUEL 26231717X
GOMEZ LOPEZ BERNABE 77373617F
GOMEZ MARTINEZ ROSA MARIA 26030602F
GOMEZ MORALES Mª AMELIA 77435782A
GOMEZ MORALES JUAN MIGUEL 75116389E
GOMEZ PATON DANIEL 05700814B
GOMEZ REDONDO RUBEN 26242294F
GOMEZ REQUENA ROSA Mª 26232644V
GONZALEZ AYLLON Mª DEL MAR 26034483R
GONZALEZ BAILEN JESUS 77348518R
GONZALEZ CAZALILLA Mª ANTONIA 77344074L
GONZALEZ CUESTA ENCARNACION 26018250Y
GONZALEZ CUESTA ISABEL 25963122D
GONZALEZ CUESTAS ROSA 25999820E
GONZALEZ DELGADO ISIS Mª 77355680X
GONZALEZ IZQUIERDO PABLO JOSE 77331143Z
GONZALEZ JIMENEZ PLINIA MERCEDES X9402166L
GONZALEZ JURADO MANUEL 26217092J
GONZALEZ LOPEZ DANIEL 77341598G
GONZALEZ MARTINEZ Mª SOLEDAD 75066914C
GONZALEZ MARTINEZ JOSE Mª 76144726Y
GONZALEZ MORAL Mª ISABEL 77338395K
GONZALEZ MUÑOZ NAYRA 26506241Y
GONZALEZ PULIDO RAFAEL EUFRASIO 26209959X
GONZALEZ RUIZ DOMINGO 26023488T
GONZALEZ SUTIL Mª ANGELES 25946939H
GORDO LIETOR Mª NIEVES 25984158T
GRANERO GARRIDO ANA ISABEL 75115538E
GUARDIA MORENO MARIO 77360514Z
GUERRERO GOMEZ MOISES 25056218H
GUERRERO MORENO Mª DOLORES 26498474J
GUERRERO ORDOÑEZ RUBEN 77337710A
GUERRERO SANCHEZ Mª DOLORES 75021130Y
GUERRERO VALERO CRISTOBAL 77337733A
GUIL GONZALEZ OSCAR 77330436C
GUILLEN PORTERO EVA Mª 26237821L
GUIRADO TORRES CARMEN 26002176D
GUTIERREZ CRUZ SONIA 77336487E
GUTIERREZ DEL ARBOL VICTOR 77339622Y
GUTIERREZ FERNANDEZ VIRGINIA 77321268Y
GUTIERREZ GAMEZ Mª ISABEL 77352422H
GUTIERREZ MOLINO MIRIAM 77364865H
GUTIERREZ SEGURA PILAR 77338391V



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6171

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GUZMAN GUZMAN Mª DEL CARMEN 26036086V
GUZMAN RAMIREZ JOSE ALFONSO 77326640L
GUZMAN RAMIREZ ROSA Mª 77343149Z
HERMOSO TORRES JUANA 25961259D
HERNANDEZ ALCONCHEL JOSE MIGUEL 77378472D
HERNANDEZ LABELLA ASCENSION 26027589F
HERNANDEZ MACHADO ANTONIO 24230365A
HERNANDEZ MIMBRERA CARMEN 26192713Z
HERNANDEZ MOLINA ANA Mª 26459064W
HERNANDEZ NAVARRO MARIA 77368371M
HERNANDEZ ROMERO Mª ANGELES 26741032J
HERNANDEZ SALIDO ANA 26253315B
HERRERA CAÑETE FRANCISCO 52554299N
HERRERA GUZMAN JUAN JOSE 77380794P
HERRERO GARCIA VIDAL 76134821Z
HERRUZO CAÑASVERAS INES Mª 30814931Z
HERVAS LOPEZ JUANA RAFAELA 25998665V
HIDALGO CRUZ ANGELES 25984727V
HIDALGO GARCIA FATIMA 26253893Z
HIDALGO MORENO ANTONIO 45643405C
HIDALGO PEREZ DANIEL 77340890D
HIDALGO PUERTOLLANO ELISA 25969531R
HIDALGO RUIZ FRANCISCA 26467188F
HIDALGO SALAZAR Mª DOLORES 26200432M
HIDALGO VICO JOSE MANUEL 77436074L
HUERTAS CASTRO ANGUSTIAS TERESA 26003500E
HUERTAS EXTREMERA ELISA ISABEL 77326432H
HUETA RUBIO SERGIO 26042127D
HURTADO MEDINA FRANCISCO DAVID 75107735Q
HURTADO ROLDAN CARMEN 25997057L
HURTADO SANCHEZ ANTONIO JOSE 77328272H
IBAÑEZ ARAQUE JUANA 77326991W
IBAÑEZ DE TORRES VICTORIA 25999415P
IBAÑEZ ROMERO ALVARO 26039506X
IGLESIAS MENDEZ NOELIA 77372640L
ILLESCAS CALVO VICTORIA 26014321X
IRIGARAI FERNANDEZ JOSE Mª 76141496L
JAEN CHECA RAQUEL 77374812Y
JANDULA MATEOS Mª JOSE 26231382C
JIMENEZ BARRIONUEVO ANA MARIA 25978779A
JIMENEZ BERMEJO AGUSTIN 75126091H
JIMENEZ COBO CARMEN 25975162C
JIMENEZ GONZALEZ CARMEN 26004638X
JIMENEZ HERMOSO GABRIEL 50604243B
JIMENEZ JAEN GERTRUDIS 26003656V
JIMENEZ LOPEZ ENCARNACION 26498212G
JIMENEZ LOPEZ Mª DOLORES 26486002F
JIMENEZ LOPEZ Mª DEL CARMEN 25958501B
JIMENEZ MARTINEZ FATIMA BELEN 75066444X
JIMENEZ MORENO CONCEPCION 26015817B



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6172

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

JIMENEZ MUÑOZ MIRIAM 77372447X
JIMENEZ ORTEGA FERNANDO 77370387C
JIMENEZ ORTEGA LUISA 25950552C
JIMENEZ PALOMINO Mª DEL CARMEN 25999529F
JIMENEZ PAULANO VERONICA 77352629H
JIMENEZ PERALTA TRINIDAD 25957095P
JIMENEZ PERALTA ISABEL 25965350Y
JIMENEZ RODRIGUEZ JOAQUIN 29079667P
JIMENEZ ROMAN JOSE ANTONIO 26000203Z
JODAR BOLIVAR MANUEL 75019179X
JODAR LENDINEZ ANA 25998403P
JODAR MEJIA PALOMA 26027983X
JUAN EXPOSITO GUADALUPE 26463858N
JUAN LINARES MARIA 26485274S
JURADO AVILES ALVARO 77644588S
JURADO CARRASCO ISABEL 26474957W
JURADO CASTRO ANTONIA 75709761V
JURADO PEÑA RAMON 26032060Q
JUSTICIA DELGADO JOAQUIN 26252767S
JUSTICIA DELGADO MERCEDES 26241689T
JUSTICIA DIAZ RAUL 26507018R
JUSTICIA HERVAS DAVID 77368454L
JUSTICIA PASTRANA RAQUEL 75121481P
LA RUBIA MARTINEZ ELISA 75070263B
LAGUNA CORRAL FRANCISCO 26450240X
LAGUNA QUESADA Mª DOLORES 26490112T
LANZAS ESPINOSA ALVARO 77372060Z
LAO MARTIN EMILIO 50474408B
LARA CORREDOR JUAN ANTONIO 80123025H
LARA DE LA TORRE ANTONIO 52543230Y
LARA JIMENEZ ALFONSO 26030103Z
LARA SUEZA MACARENA 26259476P
LECHUGA GARCIA GLORIA 26485321Q
LEIVA CASTRO ROSARIO 41078957Z
LEIVA GAMEZ CARMEN 25993699L
LENDINEZ CRUZ Mª DEL CARMEN 77340892B
LENDINEZ LINARES ROSARIO 25989917D
LEON CASTRO ANTONIO 25982407C
LEON JIMENEZ JOSE ANTONIO 26019519X
LEON OGAYAR Mª CUADROS 26038583F
LIEBANA CALAHORRO YOLANDA 77331976L
LIEBANAS IBAÑEZ MAGDALENA 26021936N
LIETOR ROSALES MERCEDES 26023068V
LINARES CRUZ ANA DOLORES 26243441G
LINARES MOLINO Mª TERESA 77352895P
LIROLA VAZ Mª JOSEFA 26231050X
LLAVERO ARANDA LUIS 25972521R
LOBELLES LOPEZ LIDIA 26258127Q
LOPEZ CABELLO ISABEL 52553043K
LOPEZ CALLE ANA ISABEL 26211471G



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6173

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

LOPEZ CAMARA VICTOR 77340302L
LOPEZ CANO JOSEFA 26195947M
LOPEZ DEL VALLE MANUEL 26743751H
LOPEZ ESTEVEZ ANGEL 23801413R
LOPEZ FERNANDEZ MONICA 26499956T
LOPEZ GALLARDO ELISABET 76419431E
LOPEZ GALVIN ANTONIA 26741131C
LOPEZ GARCIA ISABEL 26028472Q
LOPEZ GONZALEZ MARTINA 75105177B
LOPEZ HERREROS FELIX JAVIER 75068239B
LOPEZ JUAN NOELIA 26513221V
LOPEZ LECHUGA ISABEL 75012357L
LOPEZ LOPEZ VICTORIANO 26459331Q
LOPEZ MARIN PEDRO 25974821R
LOPEZ MARTINEZ ANTONIA 26012749W
LOPEZ MATEOS YOLANDA 26258465D
LOPEZ MATEOS ALBERTO 26249323K
LOPEZ MOLINA MARIA 77381294W
LOPEZ MORA DANIEL 77371875J
LOPEZ MOYA Mª DOLORES 26017514Y
LOPEZ NIETO JESUS 76668707R
LOPEZ QUESADA MARIA 77353897K
LOPEZ RAMOS MANUELA 77324357J
LOPEZ RICO ROSA MARIA 78097703N
LOPEZ RODRIGUEZ MARCOS 77383622F
LOPEZ ROMERO MANUEL 24231178B
LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 26238004H
LOPEZ SILES SARA 77357777Z
LORENTE HERVAS RAFAEL 77366290V
LORENTE QUIÑONES NOELIA 77364669Y
LORITE BERASTEGUI ALBERTO 26247174B
LORITE MONTOYA JUAN JOSE 26197673Y
LORITE PEREZ Mª DOLORES 26230794F
LOSA CALVENTE CARMEN 26004381Y
LOZANO GARCIA Mª JOSE 25987857L
LOZANO GARRIDO ENRIQUETA 25962787L
LUCENA PARRILLA FERNANDO 75064677Z
LUGONES ROMANO LUIS SPENCER 70877350K
LUQUE EXPOSITO DOLORES 52550097L
LUQUE MESA ANTONIO 77323254Z
MADRID SALIDO Mª ANGELES 75095488M
MAKHOUKH  LAYLA X6154453K
MALDONADO LOPEZ MANUELA 26203749X
MALDONADO MORENTE DOLORES 52550150A
MALO MARTINEZ SUSANA 75096446C
MANJON MONTORO ANTONIA 75091963E
MANSILLA GARCIA ENRIQUE 26233264Q
MAÑAS MOLINA CECILIA 26226027R
MARCHAL PEÑA LIDIA Mª 77354951V
MARCHAN FERNANDEZ JAIME 26250087A



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6174

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MARCHAN FERNANDEZ SERGIO 26250086W
MARCO MARJALIZO Mª DEL CARMEN 46787052S
MARCOS CABRERIZO Mª DEL ROSARIO 24139184V
MARCOS CALVENTE Mª PILAR 75094641D
MARCOS OLMO ALBERTO 77374122Y
MARIN ARO Mª TISCAR 21484129J
MARIN COMINO CATALINA 26193874W
MARIN CRUZ SUSANA BELEN 26028246C
MARIN MILLAN TERESA Mª 26486216Z
MARTI RODRIGUEZ ELISABETH 77320929N
MARTIN LOZANO JUAN FRANCISCO 75168695A
MARTIN ORTIZ EVA MARIA 26024340R
MARTIN PLANAS Mª DEL CARMEN 05686387M
MARTIN RODRIGO Mª AMPARO 26740361D
MARTINEZ ACEVEDO MARIANA 26240087P
MARTINEZ ANGUITA CRISTINA 77353203V
MARTINEZ ARANGUENA PILAR 26200308L
MARTINEZ CANO MARGARITA 26478072N
MARTINEZ CANO Mª DOLORES 75108793Q
MARTINEZ CASTRO FRANCISCA 26013976X
MARTINEZ CASTRO ANA Mª 26001873M
MARTINEZ CASTRO MERCEDES 26018909K
MARTINEZ COLLADO Mª DEL ROCIO 26039636W
MARTINEZ DELGADO JOSE 77336609Y
MARTINEZ DELGADO AURORA 77356231D
MARTINEZ FERNANDEZ ANTONIO JESUS 26036740G
MARTINEZ FERNANDEZ MARIA 26028318T
MARTINEZ FERNANDEZ Mª JOSE 26218631B
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ARANZAZU 77342314F
MARTINEZ GARCIA JOSEFA 26447663D
MARTINEZ GARCIA BEATRIZ 75016493S
MARTINEZ GUTIERREZ ISIDORA 26482301D
MARTINEZ HERNANDEZ Mª JOSE 75262223J
MARTINEZ HERNANDEZ Mª TRINIDAD 77323310R
MARTINEZ LOPEZ Mª DEL CARMEN 77361459Q
MARTINEZ LOPEZ Mª DOLORES 26493242W
MARTINEZ LOPEZ CAMELIA 15511700V
MARTINEZ MADRID ANGELES 26201653F
MARTINEZ MARTINEZ Mª JOSE 77644645A
MARTINEZ MEDINA Mª CARMEN 26013324W
MARTINEZ MENDOZA TERESA 26227135M
MARTINEZ MESA ANTONIO 75016030N
MARTINEZ MONTIEL ALMUDENA 77377153R
MARTINEZ MORENO Mª FRANCISCA 26001878Y
MARTINEZ MORENO Mª DEL MAR 75095203L
MARTINEZ MORENO YOLANDA 26016141J
MARTINEZ NAVAS EMILIA 26006337F
MARTINEZ NAVAS MARIA 25991173T
MARTINEZ PEREZ SONIA 26036281M
MARTINEZ QUESADA JOSE 25986418Y



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6175

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MARTINEZ RAEZ ANABEL 26524301B
MARTINEZ RAMIRO JOSE JUAN 26021546J
MARTINEZ RIVAS ANA Mª 26216332N
MARTINEZ ROBLEDILLO Mª DEL CARMEN 26484954V
MARTINEZ RUBIO FRANCISCO JAVIER 77361088J
MARTINEZ RUIZ LUIS 26035071Z
MARTINEZ SEGURA JOSEFA 52556231N
MARTINEZ SOLER ISABEL 25988303M
MARTINEZ UREÑA MANUEL 25988073M
MARTINEZ VIZCAINO CARMEN 26014660G
MARTOS DE LA CHICA Mª DOLORES 77436525X
MARTOS LOPEZ ELISA 25999809B
MARTOS MARTINEZ JOSEFA 26485726F
MARTOS MARTINEZ Mª DE LOS ANGELES 77334043Q
MARTOS RUIZ CINTIA 77342745R
MARTOS SARASATE ALBA 05288332B
MARTOS SOLIS ANTONIO 74666870S
MATA DELGADO JUANA 25958824N
MEDINA CABRERA PRESENTACION 26465629N
MEDINA JIMENEZ ANA BELEN 26035182X
MEDINA MORENO Mª ESTHER 77342545P
MEDINA ROMERO CONCEPCION 26494212Y
MEDINA VAREA Mª DEL CONSUELO 77338713V
MEGIAS CANTERO EVA Mª 26026943M
MELERO DE LA FUENTE Mª DEL MAR 26206633L
MENDEZ COBO PILAR 25994220B
MENDEZ ESPINOSA Mª JOSE 77327424K
MENGIBAR VARGAS JUAN 75116133L
MERCADO MERCADO Mª ASCENSION 26023741T
MERINO ALMAZAN INMACULADA 77361068Q
MESA GARCIA Mª DEL CARMEN 26001950J
MESA NAVIO Mª DEL PILAR 26211627E
MESA VALVERDE IVAN 75144863E
MIGAL REYES MANUELA 25967799V
MILLA LOPEZ CUSTODIA 26020047D
MILLAN POVEDA MANUEL 26483039B
MIRANDA ARANDA ABEL 25994312B
MOLINA CASTRO Mª MERCEDES 26013078D
MOLINA CEDEÑO AIDA GEORGINA 77689108F
MOLINA GONZALEZ Mª SOLEDAD 77348635A
MOLINA LIEBANA JUAN MANUEL 77328993A
MOLINA LOPERA ELISA ISABEL 26015973Y
MOLINA LOPEZ INMACULADA 26230009G
MOLINA LOPEZ Mª DE LAS NIEVES 77366227T
MOLINA MARTINEZ MARIA 75064999Z
MOLINA MUÑOZ Mª FRANCISCA 26001201T
MOLINA POVEDA ANTONIA 26463685T
MOLINA QUESADA PATRICIA 77341669Y
MOLINA RUEDA JORGE 38122155T
MOLINA UCEDA ASUNCION 07012348Q



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6176

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MOLINA VERA Mª JOSEFA 26468255Q
MOLINA VICO ANTONIO DAVID 77343131L
MOLINA VIEDMA GABRIEL 26035017Y
MOLINOS ARJONA NURIA 26012199G
MONTEJO CASTILLO JAIME 26025529V
MONTES FERNANDEZ LAURA 77340816G
MONTES FLORO ADELA 25981936D
MONTES LEON Mª DOLORES 25983224D
MONTES MARTINEZ SERGIO 77372012N
MONTIEL FERNANDEZ INES Mª 26232079G
MONTORO CASTILLO ANTONIA 25994080D
MONTORO ORTIZ Mª DEL CARMEN 77354847M
MONTORO RAMIREZ Mª ESTHER 26034163A
MORA ROMERO ELENA 77321339P
MORAL MENA DAVID 77435781W
MORAL ORDOÑEZ MARTA Mª 77344288J
MORALES BLANCA Mª TERESA 77341295T
MORALES MARTIN ANA Mª 38103687R
MORENO ACEVEDO LUISA 26217842G
MORENO COBO ANA VANESA 77329527P
MORENO ESPINOSA Mª DEL PILAR 26010204X
MORENO GALERA ILDEFONSO 77371319D
MORENO GUIJARRO ANA Mª 25952753J
MORENO HERNANDEZ RAFAELA 25959619W
MORENO HERVAS JOSEFA 26026360C
MORENO MARTOS MARIA 25983912F
MORENO MORAL Mª DOLORES 26019838F
MORENO MORALES CARMEN Mª 75020677J
MORENO MORALES JUAN 26010146K
MORENO ORDUÑA JUAN MANUEL 26012106A
MORENO RODRIGUEZ GUADALUPE NURIA 26490718P
MORENO ROMERO JUAN PEDRO 77329594Y
MORENO SAEZ LUIS 26251383B
MORENO VALDERRAMA RUBEN 77350082R
MORENO ZARZA RUBEN 77324140A
MORON ARIAS AURELIA 26455014T
MOYA ALMAGRO ARACELI 77339438Y
MOYA CASTILLA CAPILLA 26004071H
MOYA CASTILLA Mª DEL CARMEN 26033065D
MOYA VIZCAINO MIGUEL 26016336R
MUDARRA CANO GUADALUPE 74671533D
MUDARRA CASTILLO MARIA 77334920L
MUÑOZ CARMONA ROSA Mª 75097729S
MUÑOZ DE DIOS LUIS 75102583Q
MUÑOZ FERNANDEZ Mª MANUELA 25995779Y
MUÑOZ GARCIA ANA BELEN 26040346E
MUÑOZ GARCIA NATALIA 77326494B
MUÑOZ GONZALEZ MIGUEL 26006885A
MUÑOZ HERRERA MARIA 26474701E
MUÑOZ ORTEGA Mª DEL CARMEN 25984159R



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6177

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MUÑOZ RUEDAS MANUEL 26516246Y
MUÑOZ SANCHEZ ENCARNACION 26003851M
MURCIA GARCIA Mª SOL 25996888B
MURIANA ARIAS CATALINA 25973912N
MURILLO ORTEGA Mª DEL CARMEN 26209461H
MURO MORENO GUADALUPE 26470967Z
MURO POZO ANA Mª 77327528X
NAVARRO IZQUIERDO ISABEL 77332383N
NAVARRO LOPEZ ROQUE 48564503A
NAVARRO MEDINA Mª DOLORES 25959386E
NAVARRO REQUENA JUANA Mª 26208468Z
NAVARRO SANCHEZ MANUELA 25994929F
NEBRERA ARANDA ESTEFANIA 26256422J
NEGRILLO TORRES ANA Mª 77327716Z
NIETO ESTEPA Mª DOLORES 26038003W
NIETO LLOPIS CLARA 26188167E
OBISPO DOMENECH JUAN Mª 30790553Q
OCHANDO FRESNEDA MERCEDES 26033904C
OGAYAR GONZALEZ Mª DEL PILAR 26034349M
OLIAS PEREZ JESUS 77374630P
OLIVENCIA MARTINEZ Mª JOSE 26009003M
OLMEDO HERNANDEZ JAIME 77327037W
OLMO LEON Mª CARMEN 25991870F
ORDOÑEZ GARCIA YOLANDA 77346566G
ORDOÑEZ MARTINEZ JOSEFA 25962277S
ORDOÑEZ MARTINEZ AFRICA 77373254N
ORDOÑEZ MOLERO JOSEFA 26024210D
ORDOÑEZ MONTES ALMUDENA 77325297X
ORTA ORTEGA Mª CATALINA 77323608T
ORTEGA DEL CAÑO LUIS 26001614E
ORTEGA LORITE MARIA 26459937R
ORTEGA TARANCON FERNANDO 52638825J
ORTIZ JIMENEZ PURIFICACION 75092306C
ORTIZ PARRILLA ESPERANZA 15511488N
ORTUÑO CRUZ Mª LUCIA 25986984C
OSORIO ARIAS JESSICA 77373733P
OYA DIAZ GREGORIO 77323173W
OYA TROYA Mª MAGDALENA 25984966A
OYA TROYA ENCARNACION 26005197V
PACHON DE LA TORRE Mª DOLORES 25995810Z
PALACIOS JIMENEZ BLAS 25977778Z
PALOMAR PAREJA Mª DOLORES 26033641X
PALOMARES CANO SONIA 77322010N
PALOMARES CAPARROS CAROLINA 15519033J
PALOMARES CASINO ANA TERESA 26227573Y
PALOMARES MORALES MARIA 26494879Y
PALOMARES TORRUZ MARIA JOSE 75068993Y
PALOMINO BARRIONUEVO FRANCISCA 25932316T
PALOMINO JODAR LORENA 77384777N
PANADERO MUÑOZ SILVIA 03906382Q



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6178

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

PAREDES RUBIO ENCARNACION 25944201V
PARRA PEREZ PLACIDA 26000555K
PARRAS ARANDA AMELIA LUISA 25955013L
PARRAS ARREBOLA SERGIO 77380066Q
PARRAS PARRAS DOLORES 26018728R
PARRAS SABARIEGO JOSE LUIS 25991707M
PARRAS SABARIEGO MANUELA 25980482G
PARREÑO VILLAREJO Mª DEL CARMEN 26223495E
PAULANO DUEÑAS MARIA JESUS 26019806K
PAULANO PEREIRA MARIA JOSE 26030512D
PEDROSA RODRIGUEZ Mª DOLORES 25978962W
PEGALAJAR COBOS ELOISA 26210492Z
PEGALAJAR MONTORO ANGELES Mª 77327094J
PEGALAJAR MONTORO DAVID RUBEN 77350325Z
PEINADO PARRA Mª DEL CARMEN 26204509B
PEINADO SORIANO CARMEN Mª 26492893K
PELAEZ PEREZ FRANCISCA 24182052J
PEÑA AGUILAR ARACELI Mª 77349852R
PEÑAS POZA SONIA 15510435V
PERABA ALMAZAN TANIA 77365357G
PERABA CRUZ Mª JOSEFA 26018285H
PERABA CRUZ ANA BELEN 26037188S
PERAGON ANGUITA ROSA Mª 25987064P
PERAGON GARCIA ISABEL Mª 26034874R
PERAGON GARRIDO FRANCISCO JAVIER 26018612T
PERAGON RODRIGUEZ MANUEL 26016094N
PEREIRA CHICA ANTONA MARIA 26032702Z
PEREZ ARIAS MANUELA 25986147B
PEREZ CAMACHO Mª DEL ROSARIO 25970874X
PEREZ CAMARA VICTOR MANUEL 26220900A
PEREZ CAMARA JAVIER 26211698R
PEREZ GONZALEZ AMERICA 26011499V
PEREZ GONZALEZ Mª JOSE 77341705L
PEREZ GUIRADO Mª DEL CARMEN 75092287R
PEREZ MARTINEZ MARTA PATRICIA 77350011E
PEREZ MARTINEZ EDGAR 77378039J
PEREZ MARTINEZ ALEJANDRO 77386230Q
PEREZ MATEO ROSA 25938293C
PEREZ MORENO JOSE Mª 26213507Q
PEREZ OLIVENCIA BELEN 25999555X
PEREZ PEREZ Mª ELENA 26235262J
PEREZ PEREZ EMILIA 26218977N
PEREZ PEREZ MONSERRAT 26212933V
PEREZ RUEDA Mª FATIMA 52546723A
PEREZ TORRES PEDRO 52526474V
PINEL VIZCAINO QUITERIA 25974753W
PLAZA MALDONADO ISABEL Mª 75068689R
POVEDA GARCIA JULIO 26485733Z
POZO FERNANDEZ LOURDES 77374614S
POZO ORDOÑEZ CONCEPCION 24243135P



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6179

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

POZO SARRIA SERGIO 26026705C
POZO SARRIA Mª ÁNGELES 26011241N
PRADAS MORENO FRANCISCO 75071307C
PRADOS GARCIA URSULA 26480049B
PRIETO MONTORO ANTONIO JOSE 26024179X
PRIETO VILCHEZ SERGIO 52559342H
PUERTO LUCENA VANESA Mª 77377759D
PULIDO FERNANDEZ CRISTINA 77362126Q
QUERO HARO Mª JOSE 77325749W
QUESADA AMATE TOMAS 77331353V
QUESADA CAÑADA FRANCISCO JAVIER 26009878Y
QUESADA CASTRO RUBEN 77362511X
QUESADA CHICA CARLOS JAVIER 77370970M
QUESADA DIAZ ANA Mª 26006903K
QUESADA GONZALEZ ISABEL 77345310J
QUESADA MARIN ANA ISABEL 26020964Y
QUESADA PEÑA ROCIO 77327427R
QUESADA SANCHEZ Mª CARMEN 75065192T
QUESADA TUDELA LETICIA 26257056A
QUILES OTIÑAR Mª DEL ROCIO 77370438W
QUILES QUILES FRANCISCO 77333961A
QUIROS ESTEPA CAPILLA 77328804K
QUIROS LECHUGA AGATA AURORA 77331237Q
QUIROS LECHUGA MANUEL MOISES 77331238V
QUIROS MARCHAL MANUELA 25983850Z
RAMIREZ BOLIVAR BERNARDA 25987184J
RAMIREZ CAMPOS DIEGO ANTONIO 26030610S
RAMIREZ GONZALEZ RUBEN 77645954R
RAMIREZ PEREZ Mª LOURDES 26024298M
RAMIREZ SERRANO JAVIER 77370801C
RAMIRO CASTRO Mª JOSEFA 26008885W
RAMIRO MARTINEZ Mª JESUS 77341411R
RAMIRO PEINADO ANA Mª 77325148E
RAMIRO VALDERRAMA JESUS 26033714Z
RAMOS MATEO VICTOR 52699717R
RAMOS PELLICER LOURDES 26031286R
REDECILLAS OCHANDO ANTONIA 25989260E
REDONDO ORIVE ISABEL 26490801E
RELOBA RODRIGUEZ CARMEN 26018813V
REVUELTAS TORRES Mª DEL PILAR 26025660X
RICO ORTEGA VERONICA 77368027Y
RICO SAEZ JUANA 26741371F
RINCON ARAQUE MARIA 77346004V
RINCON GONZALEZ GEMA 77326325A
RIOS DAZA SANTIAGA 26013206E
RIOS FUENTES FRANCISO JAVIER 25983932G
ROA GARRIDO ANGEL 77366981H
ROBLEDO MAMBLONA CARLOS JAVIER 26479457V
RODRIGO COLAS ANGEL MANUEL 75126067A
RODRIGUEZ ANQUELA Mª JOSE 75068660H



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6180

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

RODRIGUEZ BENITEZ LOURDES 77343640E
RODRIGUEZ CASTRO CRISTIAN 77383902B
RODRIGUEZ FUNES MANUEL ALFONSO 25991279Z
RODRIGUEZ GARCIA JOSE Mª 77336740E
RODRIGUEZ GONZALEZ LOURDES 77334843B
RODRIGUEZ JIMENEZ ARANZAZU 26029429F
RODRIGUEZ LOPEZ DIEGO 26213100T
RODRIGUEZ LOPEZ JOSE RAMON 77354425C
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA 26491906T
RODRIGUEZ LOPEZ JUANA 25963581P
RODRIGUEZ LOPEZ ELENA 77376344C
RODRIGUEZ MARTINEZ ESTRELLA 26028373D
RODRIGUEZ MOLINA JORGE JUAN 77374028G
RODRIGUEZ MOLINA LOURDES 77332218P
RODRIGUEZ NAVAS AURELIANO 25952877E
RODRIGUEZ NUÑEZ Mª JOSE 31660309G
RODRIGUEZ PASTRANA ANTONIA 26001951Z
RODRIGUEZ VARON JAVIER 77343891C
RODRIGUEZ VILLAR GEMA Mª 77335854X
ROJAS MARTINEZ BEATRIZ 77353384Z
ROJO MENDEZ JESUS 77359982B
ROLDAN ARMENTEROS Mª JOSE 77350723K
ROLDAN ARMENTEROS INMACULADA 26032093A
ROLDAN MARTINEZ Mª TERESA 77335069F
ROMAN FERNANDEZ OLGA DOLORES 30530786B
ROMAN GARCIA MANUEL JOSE 75093858P
ROMERO CACHINERO MIGUEL 53591190V
ROMERO CORTES ASUNCION 26009716M
ROMERO ESCALONA ROCIO 26237142F
ROMERO GALLEGO MANUELA 26032559D
ROMERO GARCIA Mª DEL CARMEN 77335302X
ROMERO JIMENEZ MARIA 25998010Y
ROMERO JURADO JUAN RAMON 26028771Q
ROMERO LOPEZ Mª VICTORIA 26486470S
ROMERO MOLINA JAVIER 77376436C
ROMERO MORA VICTOR MANUEL 05699727M
ROSAL VELA Mª DEL ROSARIO 15452467D
ROSALES GALIANO PABLO 26507585Q
ROSALES MOLINA GLORIA Mª 75569565Y
RUBIO ALBERJON ESTEFANIA 77377257J
RUBIO PANCORBO JUAN 25977705X
RUBIO RODRIGUEZ ROSA MARIA 70732357C
RUBIO SANTANA CARLOS JAVIER 54093802X
RUEDA SERRANO MONSERRAT 26006303L
RUEDAS BARBA BEATRIZ ENCARNACION 75106293T
RUF NAVARRETE DIONISIA 26739606J
RUIZ ALMAZAN Mª DOLORES 26036808A
RUIZ CORTES JOSEFA 26480138P
RUIZ FERNANDEZ JOSUE 26022861V
RUIZ FERNANDEZ DAVID 77320870E



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6181

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

RUIZ GALLEGO LAURA 26044205V
RUIZ GODOY MANUEL PEDRO 77351227L
RUIZ GONZALEZ INMACULADA 77337728K
RUIZ LEON ISABEL 26024791S
RUIZ LOPEZ ANTONIO 25993603S
RUIZ MARTINEZ Mª DEL CARMEN 26207880R
RUIZ MORATA ESTEFANIA 77357287F
RUIZ MORATA DANIEL 77371910W
RUIZ RODRIGUEZ RICARDO 75067777D
RUIZ VALDIVIA CATALINA 26016657T
RUS CEACERO LUCERO DEL ALBA 26257531H
RUSILLO ORTIGOSA PABLO 26231794H
SABARIEGO MORAL JOSE ANGEL 25990600W
SAEZ ALDEHUELA EDUARDO 25947341Y
SALAZAR LOPEZ ENCARNACION 52550595B
SALAZAR SANTIAGO MANUELA 75067059G
SALDAÑA ROGEL ANTONIO 74620828L
SALINAS VERDEJO LUISA 26018294G
SALMERON PERABA SARA Mª 75110430C
SAMPEDRO PORCEL MANUELA 08906257J
SAN MARTIN PEREZ ANA Mª 26737522E
SANCHEZ AMORES DOLORES 26465134T
SANCHEZ ARIAS MANUELA 26480198E
SANCHEZ ARMENTEROS Mª DOLORES 77333884H
SANCHEZ ARROYO Mª DEL PILAR 77366578Y
SANCHEZ BAUTISTA ISMAEL 52525861W
SANCHEZ CASTELLON ANA BELEN 75104978L
SANCHEZ CLAVER Mª DEL CARMEN 26494683V
SANCHEZ DE LA CUADRA RAQUEL 77384298Q
SANCHEZ GARCIA ALICIA 26225975H
SANCHEZ GARCIA LAURA 77321893X
SANCHEZ GARCIA ANGELES ESTER 45713037P
SANCHEZ GARRIDO ANA 26251783C
SANCHEZ GARRIDO SONIA 26258608Z
SANCHEZ HIDALGO RAQUEL 75019433B
SANCHEZ HOYO LIDIA ANGELA 14630689K
SANCHEZ HOYO Mª INMACULADA 75563708Z
SANCHEZ JODAR MANUEL 26015122Y
SANCHEZ LEON DAVID BENITO 77345807G
SANCHEZ LOPEZ CARMEN 26738580E
SANCHEZ MARTINEZ CARMEN Mª 26228022H
SANCHEZ MARTINEZ AGUSTIN 26007022W
SANCHEZ MARTINEZ ANA 26254423S
SANCHEZ MORENO LINAREJOS 26214478K
SANCHEZ NAVAS SERGIO 26251345L
SANCHEZ PEREZ MARIANO 26213222F
SANCHEZ ROJAS FRANCISCO JOSE 26490826R
SANCHEZ RUBIO Mª CLEOFE 78685928F
SANCHEZ RUEDA JOSE ANTONIO 26214942W
SANCHEZ SANCHEZ MERCEDES 25991543W



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6182

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

SANCHEZ TORRES Mª DEL ROCIO 77379693B
SANCHEZ ZORRILLA Mª ANTONIA 75066529A
SANJUAN RUIZ FRANCISCO JESUS 74674532H
SANTIAGO MARTOS ROSARIO Mª 75071917D
SECO CUEVAS JOSEFA 44352172F
SEGURA AGUILERA JOSE CARLOS 26231133R
SEGURA ORTIZ Mª ENCARNACION 26010391J
SEGURA ORTIZ MARIA BELEN 75019299B
SELFA GARCIA NOELIA 26248803F
SERRANO BARRANCO FCO JAVIER 77351454Q
SERRANO CALVO OBDULIA ISABEL 44263528M
SERRANO COLMENERO JESUS 77354226M
SERRANO DIAZ YOLANDA 26025360D
SERRANO GALVEZ MANUEL 77339291C
SERRANO GARCIA ANTONIO 26003385E
SERRANO GUTIERREZ MIGUEL ANGEL 77385403V
SERRANO LLAVERO JOSE MANUEL 77379816L
SERRANO MARTINEZ MANUELA 26014373Q
SERRANO RENTERO Mª JOSE 26521782E
SERRANO VILLACAÑAS ISABEL 75066794S
SILES LEON FRANCISCO JAVIER 77340987Z
SIMON LOPEZ Mª JOSEFA 26739183G
SOLAS SANCHEZ JOSE ANTONIO 26027402G
SOLER GARCIA ASCENSION 26004022S
SOLER TROYA TANIA 77364068A
SORIA PARRA MONICA 26499981W
SOTES DUEÑAS TERESA ADORACION 26005588V
SUBIRATS GARCIA Mª CRISTINA 26217817W
TALAVERA SANTIAGO MANUEL JESUS 75020126Z
TELLEZ BAENA MANUEL 32063581V
TELLEZ RATIA PATRICIA Mª 77332503V
TELLO CONTRERAS ANGELES 25938581D
TEVA GARRIDO JOAQUINA 26207655Y
TEVA GARRIDO JORGE LUIS 26234715H
TIRADO VALVERDE Mª DOLORES 77368625Y
TOBARUELA CANO CATALINA 26199972M
TODOROVA KRASTEVA RUMYANA X3713202J
TOHARIAS RUIZ JUANA 26479064S
TORIBIO GARCIA LIDIA 26019988L
TORIBIO GARCIA ROBERTO 26039712D
TORIBIO NAVARRO PEDRO JAVIER 26241221S
TORRES AGUILA TERESA 25995670N
TORRES ALMAZAN Mª ANGELES 25980696B
TORRES ARIAS ANTONIO 26021104P
TORRES CASTRO Mª DEL CARMEN 77351965K
TORRES CHIACHIO MANUELA 26033488H
TORRES JIMENEZ EVA Mª 77346845F
TORRES LOPEZ RAMON 77330567J
TORRES LOPEZ Mª DEL CARMEN 25997003B
TORRES MORENO JUANA Mª 75019298Z



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6183

TURNO GENERAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

TORRES PEREZ ANA BELEN 74634054C
TOVAR ENCINAS FRANCISCO 24263036Z
TRAPERO SABALETE JOSEFA 25935757Z
TRIGO CAÑADA ANGELA 75011813G
TRIGO MORENO DANIEL 26054769R
TRILLO FERNANDEZ GUADALUPE 26465447Z
TRILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JESUS 26496851T
UREA HERRADOR MARIA 77368608N
UREÑA ORTEGA Mª MILAGROS 25976805F
URIBE TORRES GUILLERMO JESUS 44279578R
VACAS JEREZ ANTONIO 26010304H
VACAS LOPEZ PEDRO JOSE 77354503Y
VALDERRAMA LENDINEZ ANGELA 77376877R
VALDERRAMA MORAL JOSE 26025441K
VALENZUELA GOMEZ ANA JOSEFA 26027951R
VALENZUELA RIOS ROSA Mª 77368364K
VALERO GARCIA NAZARET 26250948J
VALERO GARRIDO Mª JOSEFA 26211259E
VALERO JIMENEZ Mª DEL ROCIO 77331830H
VALERO VILAR Mª VICTORIA 75112221V
VARGAS QUESADA DIEGO 75102271A
VAZQUEZ SANCHEZ Mª DE LA PAZ 26016458P
VEGA PERALES MARIA 75067450G
VELA CRUZ INES 74680099L
VELASCO LOPEZ ANTONIO JOSE 26233289H
VERA FERNANDEZ ROSAURA 75017187L
VIANA MORENO ARACELI 30533524N
VICO RIOS SARA 77362574G
VIDAL GARCIA JOSE CARLOS 77370016V
VIEDMA PAREJA ISABEL 26226195P
VIEDMA PAREJA Mª DEL CARMEN 26214046A
VILASECA RUIZ FEDERICO 26236331R
VILCHES MARTINEZ FRANCISCO 26242095S
VILCHES RUIZ ELVIRA 26452966E
VILCHEZ GUTIERREZ ALBA Mª 77362730E
VILCHEZ MOYA CATALINA 25994397G
VILLA RODRIGUEZ MARIA 26217625V
VILLANUEVA VALLE Mª DEL CARMEN 26027168T
VILLAR ANGUITA DOMINGO JOSE 77324832M
VILLAR ARROYO ISABEL 26035004Q
VILLAR GOMEZ CATALINA 26030908Z
VILLAR VILCHEZ MANUEL 25954864P
VILLAR YERA OSCAR 77345737A
VILLEN ALCONCHEL Mª DEL ROCIO 77354741Z
VILLODRES PRIETO FERNANDO 26221530N
WIZNE MADRID AINOA 26235493Z
ZAFRA LEYVA Mª DEL PILAR 77344420C
ZOCA MARTINEZ Mª VICTORIA 77325865A
ZURITA GARCIA Mª TERESA 26234063X



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6184

TURNO OTRA DISCAPACIDAD
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BARRANCO CONTRERAS JOSE 26013286X
CASTAÑO PATON Mª DE LOS ANGELES 26244592M
GARCIA CRUZ JOSE Mª 26224437K
HOYO GARCIA FELIPE 77330684S
ORTEGA PEGALAJAR EMILIO MANUEL 26006350C
PALACIOS CALLE JUAN JOSE 75066667A
PEÑA GARCIA ROSARIO 26208157W
RAMIREZ JOYA RAFAEL 74679098F
RICO FERRER REMEDIOS 27523006X
SANCHEZ CASADO JOSE 77351211A
VACAS ESTEPA MANUELA 25996986V
VIEDMA PAREJA JUAN 26215309R
ZAFRA CASTRO FRANCISCO 80125549N

TURNO DISCAPACIDAD INTELECTUAL
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ARIAS SALAS VERONICA 77343611Q
ESPINOSA MATA PATRICIA 77351582Y
PEÑA AGUILAR JUAN 77349851T
RAMIREZ CRUZ JOSE 25997865E

EXCLUIDOS:

TURNO GENERAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

AHUMADA ARTEAGA JESSICA  1.1 - 2
ALCANTARA PLASENCIA ADELA MARIA 75017509L 2
ALHAMA HERENCIA JOSE 30441499X 1.1
BARAJAS ESPINOSA IRENE 77333236Z 2
BARROSO ALMEIDA Mª EUGENIA 77384429D 2
BELTRAN DE LA TORRE EVA Mª 75069655R 2
BOCERO GARCIA MANUEL 26040109S 2
BRUJAN RODRIGUEZ YENNI CLARIBETH X8245923D 2
CANO TROYANO AURORA 25992257A 2
CAÑETE LEIVA ALMUDENA 77378702D 2
CAÑIZARES MARISCAL TERESA 52553498Q 1.2
CARDENAS PRIETO PABLO JESUS 77368886Z 1.2
CARRASCO PEREZ MANUEL JESUS 77337149V 2
CASADO VILLAR ANTONIA 25957329N 2
CASTILLA RUIZ ANTONIO JOSE 25986736W 2
CASTILLO VALERO CRISTINA 77358756G 1.2
CATENA MORALES DANIEL 77648415R 2
COBO CUETO JOAQUIN 26001517V 2
COBO PRIETO Mª LOURDES 25996063Z 2
CONDE CONDE LUIS 78026855E 2
COPADO MARTINEZ MARGARITA 25980828M 1.1 - 2
CORDOBA REYES Mª DEL CARMEN 26003047Y 2
CORRERO MURO ISABEL Mª 75117140Z 2
CUERVAS MORA ALFONSA 26738527S 1.1 - 2



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6185

TURNO GENERAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

DE DIOS ARAGON RAQUEL 77323964B 2
DE LA TORRE LOZANO Mª BERNARDA 26470769T 1.1
DEL RIO JIMENEZ ENRIQUE 30789121X 2
ESCABIAS CARDENAS FRANCISCO JOSE 77339421N 1.2
FERNANDEZ BARRANCO Mª FRANCISCA 26013625G 1.1
FERNANDEZ MENDEZ SARA 47211775C 2
FERNANDEZ PAEZ APOLONIA 25971783E 2
FERNANDEZ REYES MERCEDES 77368999N 2
FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS 25972996Q 2
FRUTOS MUÑOZ MANUEL ALEJANDRO 77346509Q 2
FUENTES CAMPOS JUAN ANTONIO 26456659N 1.2
GALAN MULA Mª ESTER 26023204S 2
GALAN VALENZUELA Mª ISABEL 25993979T 2
GARCIA FERNANDEZ JOSE Mª 25999539V 2
GODINO JIMENEZ JOSE CARLOS 77358728E 1.2
HEREDIA MORENO CARMEN 25977776N 2
JAEN VELA PATRICIA 77347952X 1.2
LARA LOPEZ JACINTO 77339346X 1.1 -2
LATORRE SAIGNER Mª JOSE 26243048W 2
LECHUGA MARIN ANA Mª 26201849L 1.2
LENDINEZ ORDOÑEZ MIGUEL ANGEL 26038914Q 2
LERMA ACOSTA JUANA Mª 25987455P 2
LOPEZ PERICHE Mª ISABEL 15513817H 2
LOPEZ VELASCO BEATRIZ 15472172A 2
LUQUE ANGUITA MARIA 77363739L 2
LUQUE ANGUITA IRENE 77372384Q 1.1 ; 2
MARCHAL PEÑA JOSE DAVID 26048536R 1.2
MARIN CUADROS JULIA S 25935941Z 2
MARTIN FERNANDEZ SUSANA 05254345H 1.1 - 2
MARTIN MEJIAS ISABEL 24194680Z 2
MARTINEZ DIAZ Mª DE LOS DOLORES 26004377W 2
MARTINEZ FERNANDEZ DOLORES 26017648W 2
MARTINEZ GOMEZ JOSE ANTONIO 77372297K 1.2
MARTINEZ JOYANES ANTONIO 26197017V 1.1
MARTINEZ MADRID ANGELES 26201653F 1.1 - 2
MARTINEZ QUESADA MARGARITA 26032813X 2
MARTINEZ VALENZUELA ISMAEL 26507675Z 1.1 - 2
MESA MARTINEZ Mª ANGELES 77343735W 1.1
MOLINA BLANCO ADOLFINA 25990945W 2
MONTES FERNANDEZ LORENA 77360247T 1.2
MORA MANZANO Mª ROSARIO 18901426A 2
MORENO DIAZ SOFIA 26025557E 2
MORENO MORENO LUIS 75121755Y 2
MOYA NIETO HECTOR JOSE 26511445N 1.1
MUÑOZ MARTINEZ LUISA 26456151X 1.1 - 2
MUÑOZ PALACIOS LINAREJOS 26225848Y 2
MURO JIMENEZ Mª VICTORIA 26452132Q 2
NUÑEZ VELEZ CARLOTA 26001214J 2
OLIVARES RODRIGUEZ MIRIAM 15519874A 1.2



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6186

TURNO GENERAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

ORDOÑEZ MORENO ASCENSION 25998464T 2
PADILLA GARCIA ENCARNACION 26479492Y 2
PAULANO FERNANDEZ ANTONIO JESUS 77355359B 1.2
PEINADO LOPEZ Mª DOLORES 75012764N 2
PEÑA FERNANDEZ RUBEN 77364993P 2
PEREZ DIAZ NATALINA 26039304S 1.2
PEREZ GUERRERO Mª JOSEFA 74607754D 2
PESTAÑA BLANCA CARMEN 35022087X 1.2
PUERTOLLANO COBO MANUEL 25962785V 2
QUESADA DOMINGUEZ ANTONIO 25952901T 2
QUESADA VALENZUELA ELISABET 26520222A 1.1 - 2
QUINDE LOJA Mª FLORENCIA 26506171M 2
RAJA DIAZ ANDRES 26011545V 1.2
REYES ARZA Mª FRANCISCA 75068070A 2
REYES MORENO SARA 77329078L 2
RODRIGUEZ FERNANDEZ ADRIAN 26254543C 1.1 - 2
RODRIGUEZ JIMENEZ INMACULADA 26226117E 1.1 - 2
RUIZ CAMPOS ASUNCION 26738814A 1.2
RUIZ CASTRO CAPILLA 26010198G 1.2
RUIZ COBOS ANA BELEN 77322422X 2
RUIZ COPADO MACARENA 77362572W 2
RUIZ GONZALEZ JAVIER 23809520N 2
SALAZAR MARTOS ANTONIO 75062721J 2
SANCHEZ CASADO Mª DOLORES 26026960E 2
SANCHEZ GARCIA MERCEDES 26024953Q 2
SANCHEZ MORENO LINAREJOS 26214478K 2
SANCHEZ VAZQUEZ ALFONSO 53287322W 2
SANTOS MORENO RAFAEL 26234594N 2
SUAREZ PRIETO Mª JOSEFA 52549238B 1.1 - 4
TOBARUELA MARTINEZ ESTHER 26250119N 1.1
TORRES MOYA DAVID 26244526P 4
TROYA ARIAS FRANCISCO LUIS 26506196F 2
URBANO REYES FRANCISCA 26203146H 1.1
VADILLO GARCIA Mª MACARENA 26493104W 1.2
VERA ALGUACIL CAPILLA 25943195T 2
VILCHEZ GARCIA JUANA 25990254R 2
ZAFRA AGUILERA JOSE 24189890P 2
ZOCA GARCIA SHEILA 77645550B 2
ZOCA MARTINEZ ALICIA 77371325S 2

TURNO OTRA DISCAPACIDAD

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSION

CARAVANTES FLORES Mª TERESA 25963596T 3.2
CARMONA RUIZ JORGE 48480517J 3.2
CHAMORRO AREVALO JULIAN 25978808D 1.2 - 3.2
DENIA ARMENTEROS ANTONIA 25987231Z 3.2
DIAZ GOMEZ MANUEL DAVID 26234361D 3.2
FUENTES PADILLA JULIA 26490637L 3.2
GALAN MARTINEZ LUIS 25999962A 2 - 3.2



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6187

TURNO OTRA DISCAPACIDAD

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSION

GAMEZ CASTILLA ANGEL 77337067G 1.1 - 2 - 3.1 - 3.2
GARCIA RUS AGUEDA 26471922A 3.1 - 3.2
GODINO ORDOÑEZ SUSANA 26034060S 3.2
JIMENEZ PALOMINO ENCARNACION 25989125E 3.2
LARA CABALLERO PEDRO 26481059D 3.2
LINARES CARRILLO CARMEN MARIA 77362069H 3.2
LLAVERO PEREIRA DAVID 75021645S 3.2
LOPEZ CANTOS ROCIO 26029030E 3.2
MARIN MONTES Mª TERESA 75012672N 3.2
MARTIN TORRES ALBERTO 77322279M 3.2
MARTINEZ CARRILLO JUANA 25967564N 3.2
MARTINEZ DE GUINDOS ANTONIO 25959155K 3.3
MARTINEZ MALDONADO CARMEN 77335592R 1.1 - 2 - 3.1 - 3.2
MARTINEZ PEREZ FRANCISCO 26198941D 3.1 - 3.2
MELGAR DONOSO ANGEL 08033062J 3.2
MONTEJO DE LA CASA JOSE MIGUEL 25996924R 3.2
MONTES GARCIA LUCAS AGUSTIN 26236944Q 2
MORALES SANTOS RAFAEL JORGE 80064894P 3.2
MORENO ALBERJON Mª DEL CARMEN 26006502B 3.2
MORENO MORENO DAVID 77346961P 3.2
ORTEGA PEGALAJAR PALOMA 26035037A 1.2
PALOMO SERRANO FRANCISCA 26213036M 3.1 - 3.2
PEREZ TOBAR Mª DEL CARMEN 26006803J 3.2
PLANAS ALCAZAR Mª DEL CARMEN 05623420N 3.2
PRIETO CABALLERO Mª DEL CARMEN 26003622Y 3.2
PULGAR RODRIGUEZ LUCIA 77348686P 3.3
RIOS DIAZ DOLORES 74721118Y 3.2
RIVERA PEREZ Mª DE LOS ANGELES 77340393H 3.2
ROQUE ALCALDE RAFAEL 26232777N 2
SANCHEZ CASTELLANO JOSE 25957756W 3.1 - 3.2
SANCHEZ CHACON Mª DOLORES 26484393P 3.2

TURNO DISCAPACIDAD INTELECTUAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSION

BARCENAS COZAR MARIA 52542192A 3.1 - 3.2
CABELLO MIRANDA ANTONIO 24146559D 2 - 3.2
CARRASCO GARCIA EDUARDO ENRIQUE 26250525G 2 - 3.2
CASTILLO DIAZ LOURDES 77326057B 3.2
CRUZ ORTEGA Mª CARMEN 77342748G 3.2
DONAIRE DEL MORAL MARIA 77356209X 3.2
DONAIRE DEL MORAL ANA BELEN 77356208D 3.2
ELOSEGUI HORNO Mª INMACULADA 77369324S 3.2
GONZALEZ VACAS ALBERTO 31002031D 3.2
MARTINEZ VALERO CIPRIANO 77370375P 3.2
MATOS MORENO JOSE CARLOS 70589819J 3.2
PEÑA PEÑA ROSARIO 77360013L 3.2
PEREZ LOPEZ ANA BELEN 77386968H 3.2
SALAZAR TORRES DANIEL 77359667H 3.2
SANCHEZ CORTES MARTA 77385765B 3.2



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6188

TURNO DISCAPACIDAD INTELECTUAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSION

VELASCO CARAZO JAIME 77362578P 3.2

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
NO APORTA FOTOCOPIA COMPULSADA DEL D.N.I. O DOCUMENTO EQUIVALENTE 1.1
D.N.I O DOCUMENTO EQUIVALENTE CADUCADO 1.2
NO APORTA FOTOCOPIA COMPULSADA DEL TÍTULO ACADÉMICO O DEL RESGUARDO DE HABER ABONADO LOS
DERECHOS PARA SU EXPEDICIÓN 2

NO APORTA FOTOCOPIA COMPULSADA DE LA CERTIFICACIÓN OFICIAL QUE ACREDITE LA MINUSVALÍA DE GRADO
IGUAL O SUPERIOR 33% 3.1

NO APORTA INFORME OFICIAL QUE ACREDITE COMPATIBILIDAD CON LAS FUNCIONES PROPIAS DE LA PLAZA ALA
QUE SE OPTA 3.2

NO POSEE EL GRADO DE MINUSVALÍA EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA 3.3
SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 4

Los aspirantes excluidos, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir del
siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.
 
Segundo: Designar a los siguientes miembros de la Comisión de Evaluación que se
encargarán de seleccionar a los aspirantes:

Presidente/a Titular: Concepción Bailén Mengíbar.
 Suplente: Juan Navas Ortega.
   
Vocal Titular: Pedro Fuentes Robles.
 Suplente: Margarita Escalona Miñarro.
   
 Titular: Diego Ginés Mañas.
 Suplente: Catalina Gómez Hurtado.
   
 Titular: José López Carrascosa.
 Suplente: Javier Sabalete Moral.
   
Secretario/a Titular Mª. Antonia Alcántara Castillo.
 Suplente Francisco Lorente Latorre

Tercero: La Comisión de Evaluación se constituirá el día 8 de mayo de 2017, a las 08.30
horas en la Sala de Personajes Ilustres del Palacio Provincial de la Diputación de Jaén.
 
Cuarto: De la presente Resolución se dará traslado a los miembros de la Comisión de
Evaluación y se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén.
 
Quinto: Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer
potestativamente recurso de REPOSICIÓN, previo a la jurisdicción Contencioso -
Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la notificación, ante el
Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear Recurso Contencioso - Administrativo en el
plazo de dos meses, a partir del día siguiente a la fecha de notificación de la misma, ante el



Número 83  Jueves, 04 de Mayo de 2017 Pág. 6189

Juzgado de lo Contencioso Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan
simultanearse ambos recursos, todo ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.1
de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las bases de Régimen Local (B.O.E. día 3) en
relación con los artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre) en
concordancia con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, (B.O.E. día 14) de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.”
 

Jaén, a 03 de Mayo de 2017.- El Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico,
ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2017-05-03T23:57:37+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




